EM EMBALAGEM IMPERMEÁVEL ', E 
RESISTENTE A UMIDADE COM 500 
FOLHAS E COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. PRODUTO 
COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU 
CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE 
LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. 
CAIXA COM 1 O RESMAS. 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de julho de 2024. 

Ma~~a~at~ 
Secretária Municipal de Saúde 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175